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BIOnly Nature Szampon
d/wł przetłuszczających
300m

Cena brutto 26,50 zł

Cena netto 21,54 zł

Numer katalogowy 123072

Kod producenta 123072

Kod EAN 5903282120761

Opis produktu
Linia kosmetyków BIOnly to tylko proste i bezpieczne receptury stworzone na bazie ziół i organicznych składników aktywnych,
zachwycające swoją skutecznością. Szampon regeneracyjny BIOnly nature to połączenie składników wyłącznie pochodzenia
naturalnego i organicznego. Szampon do włosów przetłuszczających się BIOnly został opracowany w oparciu o certyfikowane,
organiczne BIOskładniki, w tym ekstrakt z zielonej herbaty.

Szampon do włosów przetłuszczających się BIOnly został opracowany w oparciu o certyfikowane, organiczne BIOskładniki, w
tym ekstrakt z zielonej herbaty, który działa ściągająco, łagodząco, bakteriobójczo i normalizuje pracę gruczołów łojowych.
Lecytyna niweluje problem wypadających, osłabionych i łamliwych włosów. Naturalnie wzmacnia barierę ochronną, zmiękcza
oraz nawilża skórę głowy. Wspomaga regenerację włosów szczególnie wysuszonych trwałą, farbowaniem, czy działaniem
promieni słonecznych. Hydrolizowane proteiny pszeniczne posiadają działanie antystatyczne, co zmniejsza elektryzowanie się
włosów. Połysk, elastyczność oraz miękkość w dotyku zapewnia ekstrakt z rumianku. Dzięki zawartości licznych związków
mineralnych zapobiega ich wypadaniu, odżywiając cebulki oraz przeciwdziała pojawieniu się łupieżu. Zawarta w szamponie
prowitamina B5wykazuje działanie naprawcze i wzmacniające strukturę włosów, hamując ich rozdwajanie. Unikalna
kompozycja aromaterapeutycznych olejków eterycznych: mięty, mandarynki, limonki i grejpfruta, działa pobudzająco na
zmysły, wzmacnia i odświeża włosy. Delikatne surfaktanty w 100% pochodzenia roślinnego,nie powodują podrażnień nawet
przy bardzo wrażliwej skórze.

Sposób użycia:
Szampon do codziennego stosowania dla włosów przetłuszczających się. Nie obciąża włosów, z każdym myciem stają się
mocniejsze i bardziej lśniące.

Skład:
Aqua, Cocamidopropyl Betaine*, Sodium Coco-Sulfate*, Coco Glucoside*, Lecithin*, Glycerin*, Caprylyl/Capryl Glucoside*,
Hydrolyzed Wheat Protein*, Camellia Sinensis Leaf Extract*, Chamomilla Recutita Flower Extract*, Panthenol, Citrus Paradisi
Peel Oil, Citrus Nobilis Peel Oil, Citrus Aurantifolia Oil, Mentha Piperita Oil, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Citric Acid, Limonene.

*certyfikowane składniki organiczne
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